Протокол № 295-С
Заседания Совета Партнерства

НП СРО «Межрегионстройконтроль»

г. Москва 16 декабря 2011 г.

Присутствовали:
1. Усачева Татьяна Михайловна - Председатель Совета Партнерства
2. Волков Алексей Валерьевич - член Совета Партнерства;
3. Афонасов Сергей Николаевич - член Совета Партнерства.

Кворум - 100 %

Председатель заседания — Усачева М.А.
Секретарь заседания - Волков А.В.

Открытие заседания:
Слушали: Председателя заседания Усачеву Татьяну Михайловну, которая сообщила, что из 3 членов Совета в

заседании принимают участие 3 члена Совета. Совет правомочен.
Председатель объявил заседание Совета открытым.

О повестке дня:
Слушали: Председателя заседания Усачеву Татьяну Михайловну, которая предложила утвердить повестку дня

Совета из 3-х вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.
Постановили: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:
1. Исключение из членов НП СРО «Межрегионстройконтроль» ООО "РЕМКОМ" (ИНН 7701764046,

Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
№ СД-7701764046-23062010-023 8-2).

2. Исключение из членов НП СРО «Межрегионстройконтроль» ООО " ОЛВИ-В " (ИНН 7724244727,
Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
№ СД-7724244727-14012010-0047-3).

3. Организация направления уведомления ООО «РЕМКОМ», ООО " ОЛВИ-В " о результатах
рассмотрения поданного им заявления о выходе из НП СРО «Межрегионстройконтроль».

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Председателя Совета Партнерства Усачеву Татьяну Михайловну, которая предложила исключить из

членов НП СРО «Межрегионстройконтроль» ООО "РЕМКОМ" (ИНН 7701764046, Свидетельство о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № СД-7701764046-23062010-0238-2)
на основании его письменного заявления (вх. № 493 от 16.12.2011).

Постановили: Исключить из членов НП СРО «Межрегионстройконтроль» ООО "РЕМКОМ" (ИНН
7701764046, Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства № СД-7701764046-23062010-0238-2) на основании его письменного заявления (вх. № 493 от 16.12.2011).

Голосование:
«За» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Председателя Совета Партнерства Усачеву Татьяну Михайловну, которая предложила исключить из

членов НП СРО «Межрегионстройконтроль» ООО " ОЛВИ-В " (ИНН 7724244727, Свидетельство о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № СД-7724244727-14012010-0047-3)
на основании его письменного заявления (вх. № 501 от 16.12.2011).

Постановили: Исключить из членов НП СРО «Межрегионстройконтроль» ООО " ОЛВИ-В " (ИНН 7724244727,
Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
№ СД-7724244727-14012010-0047-3) на основании его письменного заявления (вх. № 5 0 1 от 16.12.2011).

Голосование:
«За» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня:
Слушали: Председателя Совета Партнерства Усачеву Татьяну Михайловну, которая предложила поручить члену

Совета Партнерства Волкову Алексею Валерьевичу организовать своевременное уведомление ООО «РЕМКОМ», ООО
"ОЛВИ-В" о принятом Советом Партнерства решении.

Постановили:
По второму вопросу повестки дня: Поручить члену Совета Партнерства Волкову Алексею Валерьевичу

организовать своевременное уведомление ООО «РЕМКОМ», ООО "ОЛВИ-В" о принятом Советом Партнерства
решении.

Голосование:
«За» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель заседания

Секретарь заседания

1